
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА

Р6. (Ж
г. Ревда

О внесении изменения в постановление главы городского Ревда
от 15.09.2017 г. № Ц

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О 
противодействии терроризму», Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Решением совместного заседания 
антитеррористической комиссий в Свердловской области и оперативного штаба 
в Свердловской области от 21 августа 2017 года, в целях обеспечения 
деятельности по противодействию терроризму на территории городского округа 
Ревда, руководствуясь Уставом городского округа Ревда, администрация 
городского округа Ревда 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы городского округа Ревда от 15.09.2017 г. 
№ 11 «Об антитеррористической комиссии в городском округе Ревда» 
следующее изменение:

состав антитеррористической комиссии в городском округе Ревда 
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом 
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные 
ведомости» и на официальном сайте администрации городского округа Ревда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Ревда И.А.Тейшева

А.И.Петрованов



Приложение к постановлению главы 
городского округа Ревда 
от 0 6 }<f \ № А

СОСТАВ
антитеррористической комиссии в городском округе Ревда

(АТК - антитеррористическая комиссия в городском округе Ревда)

Председатель АТК:
Тейшева
Ирина Анатольевна

глава городского округа Ревда;

Заместители председателя АТК:
Крикливец 
Эдуард Валерьевич

- начальник межмуниципального отдела МВД 
России «Ревдинский»;

Войт
Евгения Олеговна

заместитель главы администрации городского 
округа Ревда;

Секретарь АТК:
Краев
Александр Владимирович

первый заместитель главы администрации 
городского округа Ревда, заместитель председателя 
комиссии;

Члены АТК:
Петрованов 
Андрей Иванович

ведущий специалист юридического отдела 
администрации городского округа Ревда, секретарь 
комиссии;

Валюгин
Илья Александрович

начальник управления по организационной работе 
и информационной политике администрации 
городского округа Ревда;

Заикин
Вячеслав Викторович

- старший оперуполномоченный ОУФСБ в 
^Первоуральске по Свердловской области;

Куркина
Ольга Николаевна

- начальник юридического отдела администрации 
городского округа Ревда;

Шадрина
Татьяна Сергеевна

- ведущий специалист по ГО и ЧС администрации 
городского округа Ревда;

Мещерских 
Татьяна Вячеславовна

- начальник управления образования городского 
округа Ревда;

Блинов
Николай Анатольевич

- директор муниципального казенного учреждения 
«Управление городским хозяйством»;

Покальнетов 
Вадим Николаевич

начальник отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы городского округа 
Ревда, городского округа Дегтярск и Полевского 
городского округа ГУ МЧС России по



Фирулев
Александр Валерьевич

начальник Ревдинского отдела вневедомственной 
охраны филиала Федерального Государственного 
казенного учреждения Управления вневедомст
венной охраны войск национальной гвардии России 
по Свердловской области (по согласованию);

Бочкарев 
Сергей Петрович

глава администрации с. Мариинска, п.Краснояра и 
п.Ледянки администрации городского округа Ревда;

Шаймурдина 
Ольга Викторовна

глава администрации п.Крылатовского, с.Кунгурки 
администрации городского округа Ревда;

Павлущенко 
Антон Владиславович

директор муниципального казенного учреждения 
«Управление гражданской защиты городского 
округа Ревда».


